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INFORMACIJA ZAMAWIAJACEGO NR 1
Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

Przebudowa i rozbudowa budynku Centrum Neuropsychiatrii NEUROMED SP ZOZ
we Wroctawiu przy ul. Biatlowieskiej 74.

(Ogtoszenie w Biuletynie Zamowien Publicznych nr 627021-N-2017 z dnia 2017-12-04 r.)

Zamawiajacy, Centrum Neuropsychiatrii ,NEUROMED” Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z pdin. zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje
tresc¢ zapytan, ktore naptynety na przedmiotowe postepowanie wraz wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

W tresci SIWZ opisujacej zakres prac do wykonania inwestor wymienia zakup i montaz wskazanego
wyposazenia, w tym dzwigu osobowego. Prosze o potwierdzenie, ze wyposazenie objete dostawg
wykonawcy nie wykracza swym zakresem poza zawartos¢ folderu ,WROBI_aranzacja_wnetrz”.
Odpowiedz na pytanie 1:

Zakup i montaz windy jest po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Zwracam sie z prosbg o uzupetnienie informacji odnosnie modelu central wentylacyjnych i
producenta dobranych do projektu (analogicznie do informacji przekazanych przy urzadzeniach
klimatyzacji, wentylatorach i galanterii wentylacyjnej). Prosbe sktadam ze wzgledu na rdznice w
masie urzadzen réinych producentéw. Parametr ten bedzie miat znaczenie ze wzgledu na
nadbudowy przewidziane do wykonania i ograniczone obcigzenia konstrukcji od instalacji.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy jako zatgcznik do niniejszego pisma zamieszcza rysunki dot. central wentylacyjnych.
Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze uzyte w SIWZ, STWOIRB lub w dokumentacji projektowej
nazwy wyrobow, materiatldw lub elementow, ktoére wskazujg lub mogtyby kojarzyé sie z danym
producentem lub firma nie majg na celu preferowania danego wyrobu lub materiatdow danego
producenta, lecz wskazanie na wyrdb, materiat lub element, ktéry powinien posiada¢ cechy -
parametry techniczne zgodne ze STWIORB lub réwnowazne.

Pytanie nr 3:
Prosimy o uzupetnienie zamieszczonej do przetargu dokumentacji projektowej o przedmiary robot
poszczegolnych branz o ktérych mowa w odpowiedziach i zapytaniach
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Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy nie zamieszcza przedmiardw gdyz wystepuja duze rozbieznosci pomiedzy
przedmiarami a dokumentacja projektowg

Pytanie nr 4:
Rysunek S-5 ,Rozwiniecie kanalizacji Etap-1” — prosze o potwierdzenie czy wanna wirowa i wanna do

hydromasazu jest w zakresie dostawy wykonawcy dla etapu 1?
Jezeli tak prosze o zataczenie kart doborowych urzadzen

Odpowiedz na pytanie 4:
Wanna wirowa i wanna do hydromasazu nie jest w zakresie dostawy wykonawcy

Wszystkie odpowiedzi na pytania sa wiazace i stanowia integralng cze$¢ SIWZ.
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